
ROZHODNUTÍ RADY 2005/806/SZBP

ze dne 21. listopadu 2005,

kterým se provádí společná akce 2005/557/SZBP o civilně-vojenské akci Evropské unie na podporu
mise Africké unie v oblasti Dárfúru v Súdánu

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na společnou akci Rady 2005/557/SZBP ze dne
18. července 2005 o civilně-vojenské akci Evropské unie na
podporu mise Africké unie v oblasti Dárfúru v Súdánu (1),
a zejména na čl. 8 odst. 1 druhý pododstavec této společné
akce ve spojení s čl. 23 odst. 2 Smlouvy o Evropské unii,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rada v souladu s článkem 15 společné akce
2005/557/SZBP rozhodla o pokračování civilně-vojenské
akce Evropské unie na podporu mise Africké unie
v oblasti Dárfúru v Súdánu.

(2) Pokud jde o civilní složku, měla by Rada následně
rozhodnout o referenční částce pro pokračování akce
na podporu mise.

(3) Akce EU na podporu AMIS II bude prováděna za situace,
která se může zhoršit a která by mohla ohrozit cíle SZBP
stanovené v článku 11 Smlouvy,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

1. Finanční referenční částka určená na krytí výdajů spoje-
ných s prováděním oddílu II společné akce 2005/557/SZBP ode
29. ledna do 28. července 2006 je 2 200 000 EUR.

2. Výdaje financované částkou stanovenou v odstavci 1 jsou
spravovány v souladu s rozpočtovými postupy a pravidly Evrop-
ského společenství s tou výjimkou, že žádné předběžné finan-
cování nezůstává ve vlastnictví Společenství. Státním přísluš-
níkům třetích států je umožněno účastnit se nabídkových řízení.

Článek 2

Nejpozději do dne 30. června 2006 Rada vyhodnotí, zda má
podpůrná akce EU pokračovat.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí.

Výdaje jsou způsobilé ode dne 29. ledna 2006.

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské
unie.

V Bruselu dne 21. listopadu 2005.

Za Radu
J. STRAW

předseda

CSL 303/60 Úřední věstník Evropské unie 22.11.2005

(1) Úř. věst. L 188, 20.7.2005, s. 46.


